CARGO

ANALISTA DE BI

ANALISTA DE BI

ANALISTA DE BI

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
COORDENADOR ADJUNTO
COORDENADOR ADJUNTO
COORDENADOR ADJUNTO
COORDENADOR ADJUNTO
COORDENADOR GERAL
COORDENADOR GERAL
COORDENADOR PEDAGOGICO
COORDENADOR PEDAGOGICO
COORDENADOR PEDAGOGICO
COORDENADOR PEDAGOGICO
COORDENADOR PEDAGOGICO
GUARDIAO DE PISCINA
GUARDIAO DE PISCINA

REGIAO

METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI

CLASSIFICAGAO
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EXPERIENCIA  NOME
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ISABELA COELHO MACHADO

ALENIO CHEBLE DA SILVA

Didgenes Argentino Guadelupe Santos
ELIDIO MOREIRA DA SILVA FERREIRA
ANDERSON DA SILVA IRINEU
WANDERSON LUIZ DA COSTA GEREMIAS
MARCOS PAULO FERREIRA DA SILVA
Juliana Paulino Lopes da Costa
JOSELAINE ANDRADE DE SOUZA
Fernanda de Abreu Montanaro Ferreira
Flavio Andrade da Silva

ALYSON EDUARDO DANTAS DE MOURA
Gabriella Novaes

Agostinho D Almeida Ferreira

Giomario Damasio Gomes

Ramon Nascimento da Fonseca

Ana Luisa Alves Telles

Ana Clara Fernandes Dias de Lima
JUSSARA COMBAT NAHOUM DA SILVA
Maria de Fatima Rodrigues virgolino
Mara Lucia Gongalves da Silva

Antonio Carlos Nogueira Sodré

FLAVIA FERREIRA MONSUETO DE MELO
Denilson Oliveira da Silva

Brunna Branddo Costa Caruso

Edilene de Azevedo

Wagner Hugo Soares Moreira dos Santos
JHESSICA AMADO ALVES LUZES

Livia Teixeira Beltrame

Daniel

MAURO CLEBER GALVAO DA SILVA
ALINE PESSANHA DA SILVA

Vantuil Barghigiani Marinho

Luisa Davi Oliveira de Mesquita
Wallace Gomes Morgado Junior
VIVIANE PEREIRA TASSO

JACINEIA ROMAO DOS SANTOS DE SOUZA MATTOS
Claudia Pimentel Carius Ferreira
Raquel Silva Baldez da Rocha

Gisela Rodrigues

Fernanda Ferreira dos Santos

Rafael Santana Araujo dos Santos
Marco Aurélio dos Santos

NASCIMENTO  NUMERO INSCRIGAO

08/12/1972
30/05/1977
17/09/2001
28/11/1974
22/11/1975
31/12/1975
04/05/1978
09/10/1983
25/04/1984
28/03/1987
05/11/1987
19/07/1990
07/01/1999
27/12/1964
27/09/1988
04/04/1992
10/04/2003
07/10/2003
10/11/2004
05/05/1965
05/02/1972
03/02/1980
07/06/1981
17/06/1998
25/04/2005
16/06/1967
01/05/1990
02/05/1991
14/04/2004
19/05/2006
16/09/1959
21/06/1989
07/03/1973
27/04/1995
17/09/1983
22/09/1994
04/02/1971
07/07/1971
24/03/1981
14/08/1981
05/02/1978
15/11/1979
09/09/1965

9124180015
9124130001
9124100016
9124160015
9124180002
9124140009
9124130011
9124110013
9124160005
9124160002
9124100002
9124180012
9124100001
9124140002
9124170003
9124120004
9124120015
9124140011
9124160011
9124190011
9124160000
9124110008
9124190009
9124170004
9124120000
9124100009
9124150000
9124170009
9124110000
9124140010
9124110006
9124180013
9124160006
9124100015
9124120001
9124160008
9124110007
9124100007
9124100003
9124110009
9124180001
9124140008
9124170015



GUARDIAO DE PISCINA

GUARDIAO DE PISCINA

MOTORISTA

MOTORISTA

MOTORISTA

MOTORISTA

MOTORISTA

MOTORISTA

MOTORISTA

MOTORISTA

MOTORISTA

MOTORISTA

MOTORISTA

MOTORISTA

MOTORISTA

OPERADOR DE PISCINA
PROFISSIONAL DE EDUCAGAO FiSICA
PROFISSIONAL DE EDUCAGAO FISICA
PROFISSIONAL DE EDUCAGAO FiSICA
PROFISSIONAL DE EDUCAGAO FISICA
PROFISSIONAL DE EDUCAGAO FiSICA
PROFISSIONAL DE EDUCAGAO FiSICA
PROFISSIONAL DE EDUCAGAO FiSICA
PROFISSIONAL DE EDUCAGAO FISICA
PROFISSIONAL DE EDUCAGAO FISICA
PROFISSIONAL DE EDUCAGAO FiSICA
PROFISSIONAL DE EDUCAGAO FiSICA
PROFISSIONAL DE EDUCAGAO FiSICA
PROFISSIONAL DE EDUCAGAO FiSICA
PROFISSIONAL DE EDUCAGAO FISICA
PROFISSIONAL DE EDUCAGAO FiSICA
PROFISSIONAL DE EDUCAGAO FISICA
PROFISSIONAL DE EDUCAGAO FiSICA
PROFISSIONAL DE EDUCAGAO FiSICA
PROFISSIONAL DE EDUCAGAO FISICA
PROFISSIONAL DE EDUCAGAO FiSICA
PROFISSIONAL DE EDUCAGAO FISICA
PROFISSIONAL DE EDUCAGAO FiSICA
PROFISSIONAL DE EDUCAGAO FiSICA
PROFISSIONAL DE EDUCAGAO FiSICA
PROFISSIONAL DE EDUCAGAO FiSICA
PROFISSIONAL DE EDUCAGAO FISICA
PROFISSIONAL DE EDUCAGAO FiSICA
PROFISSIONAL DE EDUCAGAO FiSICA

METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
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Andre de Siqueira Viana

Renato Moreira Rebougas

Marcio Machado

WILLIAM GONCALVES DOS SANTOS

Afonso Henrique da Fonseca Paradela Junior
Cesar Francisco da Silva

ALEXANDRE ALVES NOGUEIRA

DIEGO AURELIO ROZA PARADELA

AGATA LIERES DE BRITO

Wesley marcio Ferreira silva

RENATA BASTOS DE SOUZA JACCOUD
Miguel dos Santos Jaber Macedo

Jobson Rabelo de Oliveira costa

Umberto jorge avelar ramos

PAULO VITOR PESTANA DINIZ DIAS DE OLIVEIRA
Luiz André de Souza

Paulo Roberto Ribeiro Chagas

Ricardo Pires da Silva

Claudia Pires da Silva

Marcos Aurelio de Oliveira

Hélio Sousa Placido

Marcio Conceigdo dos Santos

Eduardo Alexandre felix da Silva Mattos
George Rossi de Santana

Jaime Guilherme Lopes de Souza

Damido Gomes da Silva Junior

JAINAINA BARBOZA GONGALVES

PATRICIA DA SILVA SANTOS

JULIANA GONCALVES DA SILVA

MARCUS VINICIUS SANTANA SACRAMENTO

Vanessa do Sacramento Florengo da Conceigdo de Oliveira

Pedro Falci Alves

Kelly da silva ramos

Jhony Rangel Haido de Carvalho
ANA PAULA RAMOS DOS SANTOS
Renata Machado Lopes

Sergio Bruno Araujo Antunes

Joao Henrique Leite Virgilio

luiz severiano moura de vasconcelos
Marcos Vinicius de Macedo Manso
IAGOR COSTA PINTO DA SILVA
Rafael dos Santos Pereira

Raianne Mattos Miranda

Edison fortunato de souza jr

15/02/1968
07/11/1982
16/04/1968
09/11/1973
14/08/1979
15/04/1980
29/10/1980
04/05/1982
22/08/1983
15/09/1984
13/09/1993
11/01/2007
20/10/1985
05/04/1993
21/04/2002
07/04/1981
24/05/1949
11/06/1964
30/11/1966
09/01/1968
26/07/1969
11/02/1970
03/07/1971
27/04/1974
27/05/1975
25/06/1975
28/08/1976
14/02/1978
20/07/1982
27/08/1983
25/03/1984
19/11/1984
05/02/1985
30/10/1985
23/06/1986
21/07/1987
12/12/1989
03/01/1990
16/01/1990
02/06/1991
07/10/1993
30/01/1995
18/09/1995
15/12/1978

9124150004
9124130006
9124140015
9124130000
9124170013
9124190014
9124100012
9124130014
9124150013
9124170012
9124130009
9124140000
9124150014
9124150009
9124110015
9124170007
9124100008
9124120006
9124190004
9124160001
9124160004
9124190006
9124130010
9124180006
9124190001
9124110001
9124190015
9124120009
9124120007
9124150010
9124110014
9124170005
9124150003
9124150005
9124130005
9124130007
9124180009
9124110003
9124110004
9124190000
9124180000
9124110005
9124120010
9124140003



PROFISSIONAL DE EDUCAGAO FISICA
PROFISSIONAL DE EDUCAGAO FiSICA
PROFISSIONAL DE EDUCAGAO FISICA
PROFISSIONAL DE EDUCAGAO FiSICA
PROFISSIONAL DE EDUCAGAO FiSICA
PROFISSIONAL DE EDUCAGAO FISICA
PROFISSIONAL DE EDUCAGAO FiSICA
PROFISSIONAL DE EDUCAGAO FISICA
PROFISSIONAL DE EDUCAGAO FiSICA
PROFISSIONAL DE EDUCAGAO FiSICA
PROFISSIONAL DE EDUCAGAO FiSICA
PROFISSIONAL DE EDUCAGAO FiSICA
PROFISSIONAL DE EDUCAGAO FISICA
PROFISSIONAL DE EDUCAGAO FiSICA
PROFISSIONAL DE EDUCAGAO FISICA
PROFISSIONAL DE EDUCAGAO FiSICA
PROFISSIONAL DE EDUCAGAO FiSICA
PROFISSIONAL DE EDUCAGAO FISICA
RECEPCIONISTA

RECEPCIONISTA

RECEPCIONISTA

RECEPCIONISTA

RECEPCIONISTA

RECEPCIONISTA

RECEPCIONISTA

RECEPCIONISTA

RECEPCIONISTA

SUPERVISOR

SUPERVISOR

SUPERVISOR

SUPERVISOR

SUPERVISOR

SUPERVISOR

SUPERVISOR

SUPERVISOR

SUPERVISOR

SUPERVISOR

SUPERVISOR

SUPERVISOR

SUPERVISOR

TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM

METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
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RODRIGO SANTOS MARCELINO
Wildson Carlos Gongalves de Jesus
André Luiz Feital de Oilveira
Carlos Jorge Marques Junior

Fabio da Silva Oliveira

Leonardo Thiengo Pereira

Carlos Henrique Pereira Franga
Mariana da Silva Amaral

Rafael Muller Garcez

Sabrina Gladis Monteiro da Cunha de Souza

RODRIGO MELLO DE OLIVEIRA

Renan Pereira Franga Coimbra de Amorim

Henrique Gongalves Pires
Carolina dos Santos Bezerra
Felipe Lamboglia Gomes
Brandon Queiroz de Souza
Adriana Ponte Chagas

Laize Cristina de Freitas Silva
Alexsandra Barros de Melo

Ana Carolina Nunes de paiva
Jéssica dos Santos Vasco

Angela Pereira

Edsalma da silva

Gabrielle da Silva Ramos

KARINE RAQUEL ROZA PARADELA
Rosilda Pereira Ferreira

Rafael de Sousa Santos

Thais da Silva Pires Monsores
LUIZ MAURO ANTUNES LOPES
Guilherme De Lima Kroll
Leonardo Ribeiro Barros

Wilson José de Carvalho Junior
Andre Luiz Soares de Macedo
Luiz Gustavo Cerqueira Calvet
David Felipe Gaglianone de Paiva
Wiverson Weslley da Silva Freitas
Michelly Branddo Costa

Allan Dos Santos Barros

RAISSA MORAES DE AGUIAR

Erik Pereira da Silva

Jaice Santana Sousa Caetano
Rosileia de Oliveira Nunes de Freitas
Maristela Freire Silva de Araljo
Mauricio Freitas Ferreira

11/01/1986
06/05/1993
18/08/1959
29/03/1980
14/11/1980
30/08/1981
20/10/1981
11/11/1983
27/08/1986
17/06/1989
07/06/1991
11/01/1992
15/05/1992
06/08/1992
21/06/1994
22/03/1997
29/01/1975
24/09/1994
07/03/1982
23/02/1999
16/06/1992
28/05/1963
10/05/1965
12/07/1994
04/06/1987
08/03/1989
06/01/2003
20/06/1956
02/04/1957
20/04/1960
20/03/1968
11/02/1970
25/10/1972
25/08/1976
12/01/1985
14/09/1986
03/04/1993
01/01/1986
27/05/1997
12/02/2003
26/02/1968
24/01/1972
07/10/1978
25/04/1980

9124140004
9124110002
9124180005
9124140007
9124190005
9124120005
9124130004
9124100005
9124100006
9124180004
9124130003
9124100004
9124140005
9124180003
9124160003
9124190003
9124120012
9124160009
9124150006
9124170008
9124130002
9124110016
9124170000
9124120003
9124140014
9124120008
9124160014
9124130012
9124120002
9124160007
9124140001
9124120014
9124130015
9124150001
9124170001
9124150008
9124100010
9124170014
9124190007
9124130008
9124180007
9124160010
9124150015
9124160012



TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM
TECNICO DE ENFERMAGEM

METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
METROPOLITANA VI
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DAVID Cezar Regis

Rosalia Maria de Oliveira Moret
MIRENA ACIOLE DA SILVA CUNHA
David Costa Argento Filho
Samantha Macedo da Silva de Araujo
WASHINGTON DA SILVA JUND
Barbara de Assis Lima

Pamella virla matheus

Leticia Pinheiro Sobral

Glaucio Luis da Costa franga
caroline moraes da rocha

Selma de Almeida Lima

Silvana Cordeiro Mendonga

Luana Gongalves Lopes

Luana de Fatima Veloso

Aliane Nascimento Benedito

Gisele Melo Gomes

Beatriz de castro Silva Pereira
ANNA PAULA MONTEIRO DE MELLO OLIVEIRA
Ravine Corréa Paixao

Maicon de Jesus da Silva

Nelma Maria dos Santos

Liviane Reis da Costa Santana
Flaviane Guedes de Oliveira

Islane Cristina da Cruz Delgado
Leticia Santos Miranda de Souza
Caio Angelo Lucas da Silva

Vitoria Fidelis da Conceigdo Pedrosa
Laiz Cristina Rodrigues Cupertino
LETICIA FERREIRA RAMOS TEIXEIRA
Bianca de Cassia Henrique de Souza Ferreira

16/12/1982
27/06/1983
03/08/1985
18/08/1986
29/08/1987
22/04/1988
15/08/1994
20/06/1997
17/12/1988
25/05/1990
31/03/1995
20/02/1963
02/02/1985
08/02/1985
24/08/1985
03/02/1988
04/03/1988
11/09/1988
03/05/1992
11/09/1998
17/07/2000
04/11/1976
16/06/1985
13/04/1993
25/11/1995
25/10/1996
22/10/1998
13/01/1999
17/05/2001
22/07/2002
04/08/2003

9124100013
9124160013
9124170006
9124150007
9124120013
9124190010
9124170010
9124190013
9124170011
9124140012
9124120011
9124150002
9124190012
9124150012
9124150011
9124180011
9124140006
9124110012
9124190008
9124180008
9124100014
9124100011
9124110011
9124110010
9124140013
9124120016
9124190002
9124170002
9124130013
9124180010
9124180014



